
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/25 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 91.802.513,96 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   84.979.158,00 zł, 

b) dochody majątkowe  6.823.355,96 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 101.010.427,17 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 77.751.996,57 zł, 

b) wydatki majątkowe 23.258.430,60 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za rok 2025. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Kaczorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 8133



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 -20 000,00

80195 -20 000,00

-20 000,00

900 0,00

90095 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

400 0,00

40001 0,00

0,00

0,00

951 775,0054 000,00

54 000,00 474 000,00

54 000,00 474 000,00

129 000,00 5 693 913,00

129 000,00 819 375,00

129 000,00 818 875,00

183 000,00 79 267 717,78

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
§

3 4 5 7 8

bieżące

0970

0830

DOCHODY

74 460,003 060,00

3 060,00 74 460,00

3 060,00 74 460,00

3 060,00 5 711 440,22

Oświata i wychowanie 917 775,00

Pozostała działalność 440 000,00

Wpływy z usług 440 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 564 913,00

Pozostała działalność 690 375,00

Wpływy z różnych dochodów 689 875,00

bieżące razem: 79 104 717,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 823 355,96 0,00 6 823 355,96

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 380 880,02 0,00 380 880,02

Zlecone

§

3

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 71 400,00

Dostarczanie ciepła 71 400,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

71 400,00

bieżące razem: 5 708 380,22

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/153/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8133



0,00

-20 000,00

0,00

0,00 0,00

186 060,00 91 802 513,96

0,00 380 880,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 91 636 453,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

380 880,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8133



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 182 117,00 11 241 100,00 10 696 100,00 8 945 620,00 1 750 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 941 017,00 941 017,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 262 117,00 11 321 100,00 10 776 100,00 8 945 620,00 1 830 480,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 941 017,00 941 017,00 0,00 0,00

11 241 420,00 10 302 200,00 10 242 200,00 8 835 000,00 1 407 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 939 220,00 939 220,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 321 420,00 10 382 200,00 10 322 200,00 8 835 000,00 1 487 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 939 220,00 939 220,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 577 704,38 35 837 704,38 32 756 504,20 24 548 987,56 8 207 516,64 1 931 000,00 1 150 200,18 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 595 704,38 35 855 704,38 32 774 504,20 24 548 987,56 8 225 516,64 1 931 000,00 1 150 200,18 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

1 334 052,92 1 334 052,92 1 285 752,92 48 700,00 1 237 052,92 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352 052,92 1 352 052,92 1 303 752,92 48 700,00 1 255 052,92 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 440 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 000,00 474 000,00 474 000,00 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

557 400,00 557 400,00 557 400,00 0,00 557 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 400,00 541 400,00 541 400,00 0,00 541 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 500,00 1 970 500,00 632 500,00 9 500,00 623 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 335 500,00 2 010 500,00 672 500,00 9 500,00 663 000,00 1 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

4300

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

WYDATKI

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

Zakup środków żywności

po zmianach

w tym:

509 220,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00

0,00

509 220,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

4300

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80195

4220

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/153/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8133



1 940 500,00 1 640 500,00 632 500,00 9 500,00 623 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 005 500,00 1 680 500,00 672 500,00 9 500,00 663 000,00 1 008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

95 135 986,95 71 902 556,35 63 546 839,17 35 508 158,37 28 038 680,80 3 718 400,00 2 937 317,18 0,00 0,00 1 700 000,00 23 233 430,60 23 233 430,60 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

95 298 986,95 72 040 556,35 63 684 839,17 35 508 158,37 28 176 680,80 3 718 400,00 2 937 317,18 0,00 0,00 1 700 000,00 23 258 430,60 23 258 430,60 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 60,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 460,00 74 460,00 74 460,00 1 460,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 400,00 71 400,00 71 400,00 1 400,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 60,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 460,00 74 460,00 74 460,00 1 460,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 172,72 1 172,72 1 172,72 1 172,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,26 50,26 50,26 50,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222,98 1 222,98 1 222,98 1 222,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,55 198,55 198,55 198,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,51 8,51 8,51 8,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,06 207,06 207,06 207,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28,73 28,73 28,73 28,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,23 1,23 1,23 1,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29,96 29,96 29,96 29,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 708 380,22 5 708 380,22 1 690 740,22 627 510,38 1 063 229,84 0,00 4 017 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 3 060,00 60,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 440,22 5 711 440,22 1 693 800,22 627 570,38 1 066 229,84 0,00 4 017 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 220,00

0,00

0,00

509 220,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

400

40001

2970

4010

4110

4120

92109

4210

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Różne przelewy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8133



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

921 300 000,00 25 000,00

92109 300 000,00 25 000,00

6060 0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

23 233 430,60 25 000,00

Treść Po zmianie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup traktora ogrodowego dla sołectwa Bogdanów 25 000,00

Razem 23 258 430,60

INWESTYCJE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/153/25

Rady Gminy Wola Krzysztoporska

z dnia 4 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8133


	UCHWAŁA NR XVIII/153/25 RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-31T11:50:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




